TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

O Diretor Executivo do SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL DO PARANÁ-SIMEPAR no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº Federal 14.133,
de 01/04/2021 e do Decreto Estadual nº 10.086 de 17/01/2022, à vista do
Processo Administrativo nº 014, no qual contém o processo de licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, considerando a legalidade dos atos
praticados pelo Pregoeiro e Equipe de apoio, resolve: HOMOLOGAR o
resultado da licitação em epígrafe para o LOTE Nº 1 - Contratação de empresa
especializada para atuar junto ao Instituto Água e Terra (IAT) no Contrato de
Gestão denominado eSTAGio_Barragens_02, conforme os serviços, atividades
e produtos a seguir: auxiliar nos processos de obtenção/regularização de
outorga de direito de uso de recursos hídricos para construção de barragens
e/ou barragens já construídas, auxiliar, em suas áreas de conhecimento, na
classificação prévia de barragens novas, no que diz respeito ao risco ambiental
quanto ao conteúdo armazenado na barragem, auxiliar, em sua área de
conhecimento, na avaliação do Risco Potencial Associado quanto à variável
ambiental, auxiliar na análise de programas para descomissionamento de
barragens, acompanhamento geral e gestão do projeto, bem como, interface
com o coordenador do SIMEPAR e IAT, com foco na consolidação dos
resultados, indicadores, relatórios técnicos e produção de conhecimento, em
favor da empresa MEI - FRANCIANE MASUE MATSUMURA, CNPJ:
53.510.527/0001-22, pelo valor de R$ 38,00 (trinta e oito reais) a Hora/Homem,
a empresa vencedora do lote está apta a prestar o serviço objeto deste edital
de licitação.

Curitiba-PR., 3 de junho de 2024.

Cesar A. Assis Beneti
Diretor Executivo

(Assinatura Eletrônica)

Clicksign b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95

TERMODEHOMOLOGAÇÃO_PE0062024.pdf
Documento número #b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95

Hash do documento original (SHA256): d37dfcb0b5e7fea6ed4b25a4d41b6d54f727048fcb481ed4cb2b88dc9f877da3

Assinaturas

Cesar Augustus Assis Beneti

CPF: 084.110.958-35

Assinou como representante legal em 03 jun 2024 às 13:58:10

Log

03 jun 2024, 13:55:52 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95. Data

limite para assinatura do documento: 03 de julho de 2024 (13:55). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

03 jun 2024, 13:55:53 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

*******9871 para assinar como representante legal, via WhatsApp, com os pontos de

autenticação: Token via WhatsApp; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados

pelo Operador para validação do signatário: nome completo Cesar Augustus Assis Beneti e CPF

084.110.958-35.

03 jun 2024, 13:58:10 Cesar Augustus Assis Beneti assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token

via WhatsApp *******9871, com hash prefixo 9e3d3d(...). CPF informado: 084.110.958-35. IP:

200.19.65.34. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude

-25.451987234429424 e longitude -49.23707059494043. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.876.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

03 jun 2024, 13:58:11 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 03 de junho de 2024. Versão v1.39.0.

b9a8845a-7752-4b0d-ae8e-f64702e7aa95 Página 1 de 1 do Log